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									Všetkým záujemcom

Vec: Vysvetlenie č. 4 na otázky predložené v druhom kole prípravných trhových konzultácií:

Pripomienka všetkým zainteresovaným stranám:

Pripomíname, že pre úspešné ukončenie druhého kola týchto konzultácií je potrebné (okrem iného) vyplnenie google formulára, ktorý nájdete na nižšie uvedenom odkaze:

https://forms.gle/RrC8UJzsPMwwCDTp6 

Naše vysvetlenia:

Počas druhého kola prípravných trhových konzultácií boli našej spoločnosti položené nižšie uvedené otázky. Posielame vám na ne odpovede:

Otázka č. 1

"2.0 ods. 1 (Prílohy č. 1 – opis predmetu zákazky k PTK)
Služba zahŕňa:
g. údržbu a opravy monitorovacích jednotiek pre zabezpečenie 100% dostupnosti údajov.
Stopercentnú dostupnosť údajov nie je reálne dosiahnuť bez redundancie všetkých komponent systému. Tento údaj obyčajne vyplýva z dohodnutých podmienok SLA. Ako máme interpretovať túto požiadavku?“.

Odpoveď č. 1

Požiadavka je upravená v SLA, konkrétne v bode 3. Prevádzka platformy.  


Otázka č. 2

„2.1 ods. f bod x. (Prílohy č. 1 – opis predmetu zákazky k PTK)
zasielanie každým oprávneným pracovníkom voliteľných alarmových stavov meraných a evidovaných veličín na dispečing, mail, mobilný telefón a tablet vo vozidle pre vodiča s možnosťou voľby z nasledujúcich možností alarmových stavov
…
x. Notifikácia Cúvanie so závozníkom na stúpačke
Sú vozidlá vybavené senzorom na snímanie závozníka na stúpačke alebo sa predpokladá návrh riešenia?“

Odpoveď č. 2

Všetky zvozové vozidlá majú na stúpačke senzor. 
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